РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«      »                     2023 года         №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»                   от 16.04.2019 № 362  «Об утверждении муниципальной  программы
«Профилактика правонарушений»»

В соответствии со статьей 43, статьей 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от16.04.2019г. № 362 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений»:
1.1 Пункт 1.1.2.9 приложения №2 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16.04.2019 № 362 изложить в следующей редакции:

	1.1.2.9
	Реконструкция ко дню взятия Раушена
	Всего, в том числе:
	-
	0
	-
	-
	0
	МБУДО
«Детско-юношеский центр»

	средства местных бюджетов
	-
	0
	-
	-
	0

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

[bookmark: _Hlk147832291]
1.2. Пункт 1.1.2.6 приложения №2 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16.04.2019 № 362 изложить в следующей редакции:

	1.1.2.6
	Концертная программа, дискотека, церемония награждения активистов, приуроченные к всероссийскому Дню молодежи
	Всего, в том числе:
	104,0
	99,06
	119,0
	124,0
	446,06
	МБУ
«Дом культуры
п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	104,0
	99,06
	119,0
	124,0
	446,06

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

1.3. Пункт 1.1.2.14 приложения №2 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16.04.2019 № 362 изложить в следующей редакции:

	1.1.2.14
	Организация и проведение Урока мужества на 1 сентября для молодежи Светлогорского городского округа
	Всего, в том числе:
	-
	22,0
	-
	-
	22,0
	МБУ
«Дом культуры
п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	-
	22,0
	-
	-
	22,0

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

1.4. Пункт 1.1.2.5 приложения №2 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16.04.2019 № 362 изложить в следующей редакции:

	1.1.2.5
	Организация и проведение новогоднего вечера для молодежи Светлогорского городского округа
	Всего, в том числе:
	73,0
	131,44
	83,0
	87,0
	374,44
	МБУ
«Дом культуры
п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	73,0
	131,44
	83,0
	87,0
	374,44

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

1.5. Приложение №2 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 16.04.2019 № 362 дополнить пунктом 1.1.2.17, изложив его в следующей редакции:

	1.1.2.17
	Организация и проведение новогоднего кинопоказа "Интуиция» в Светлогорском городском округе
	Всего, в том числе:
	-
	24,54
	-
	-
	24,54
	МБУ
«Дом культуры
п. Приморье»

	средства местных бюджетов
	-
	24,54
	-
	-
	24,54

	средства областного бюджета

	средства федерального бюджета

	внебюджетные источники

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»                   Крылову О.А.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                             В.В.  Бондаренко
Согласовано:

Исполнитель
Заместитель начальника отдела по культуре,
спорту и делам молодежи                                                                                    А.В. Литвинова

Руководитель структурного подразделения
Начальник отдела по культуре,
спорту и делам молодежи                                                                                       О.А. Крылова

Начальник административного отдела                                                              О.В. Болдырева

Начальник МУ «Отдел
по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»                                             Н.Н. Вовк

Начальник юридического отдела                                                                      Д.О.Студеникин

___________
    подпись	отметка о фактическом прохождении процедуры оценки
                       регулирующего воздействия

___________
    подпись	и (или) антикоррупционной экспертизы